
ZARZĄDZENIE NR 46/2025 

BURMISTRZA LUBRAŃCA 

z dnia 28 maja 2025 r. 

 

w sprawie powołania na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej Gminy Lubraniec  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (T.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) art. 49 ust. 6 w związku z art. 46 ust. 3 

ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2025 r. poz. 450) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Z dniem 23 maja 2025 r. powołuję Pana Jacka Kowalewskiego na stanowisko Dyrektora 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminy Lubraniec. 

 

§ 2. Powołanie jest równoznaczne z nawiązaniem stosunku pracy na stanowisku Dyrektora 

Zakładu, na okres 6 lat tj. do dnia 22 maja 2031 roku. 

 

§ 3. Warunki płacy ustalone zostaną odrębnym pismem. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

BURMISTRZ LUBRAŃCA 

       Stanisław Budzyński  


